
 
 

DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE  

PORTARIAN.º 947/2023 De 12 de Dezembro de 2023

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO,
Prefeito da Estância Turística de São Roque, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º DESIGNAR o

servidor RICARDO FRANCISCOCAMARGO, portador
da Cédula de Identidade RG nº 23.094.002-x, Chefe de

Serviço de Saúde, como GESTOR da parceria celebrada
através do Termo de Colaboração nº 08/2023 entre o

Município de São Roque e a ASSOCIAÇÃO PAIS E
AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE SÃO ROQUE -

APAE. Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação. Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Prefeito da Estância Turística de São Roque


